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Grunneigarar av gbnr. 230/1 og 2       08.06.21 
 
 
 
Multiconsult, avd. Stord, 
v/ Nina Skjerping 
e-post:ninas@multiconsult.no 
 
 
 
Merknader til dispensasjonssøknad om ny supplerande inntaksleidning for vatn frå  
Husdalsvatnet i Alver kommune 

Som grunneigarar av gbnr. 230/1 og 2 Husdalen, viser vi til Lerøy Vest AS sin 
dispensasjonssøknad til Alver kommune av 26.05.21, om å etablere ny supplerande 
vassleidning frå Husdalsvatnet, utforma av Multiconsult. 

Tiltaket handlar om å hente vatn til settefiskanlegg i Bjørsvik frå djupare nivå i Husdalsvatnet, 
ved å føre ny leidning inn i Kanalen, fram til etablert demning. I dette høvet nemner vi at 
grunneigarane av gbnr. 230/1 og 2, med fleire, har tinglyst opplagsplass ved demninga. Dette 
for å sikre tilkomst frå vatnet, jf. følgjande dokument: 

• «128/900264-1/51- Erklæring/avtale. Forlik ang. opparbeidelse av opplagsplass og 
oppførsel av kai m.v».  

Plassering av tinglyst opplagsplass for ved og tømmer, er vist på kartet under: 
 



 
 
Slik som tiltaket er skildra, meiner vi at framføring av ny vassleidning vil vanskeleggjere og 
hindre tilkomst til opplagsplassen.  

Vi kan ikkje sjå at retten til opplagsplass i Kanalen, og mogelege konsekvensar for bruk ved 
framføring av ny vassleidning, er nemnd i dispensasjonssøknaden. Dette meiner vi må kome 
klart fram som grunnlag for sakshandsaminga til Alver kommune. Vi er opptekne av at retten 
vår vert ivareteken, eventuelt at det vert funne ei alternativ løysing.  
 
Det ville også vore naturleg at søkjar innhenta synspunkt frå grunneigarane med tinglyst 
opplagsplass i førekant av søknaden. 

Når det gjeld formelle forhold viser vi til rettsforlik mellom grunneigarar til Husdalsvatnet og 
NPC av 30.10.17, om å tappe vatn frå Husdalsvatnet. Det går fram av forliket at NPC vil tilby 
Lerøy Vest AS rett til å tappe vatn med slange etter inngått forlik. Vi kjenner ikkje til at 
partane har gjort ein slik avtale. 
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